



# Gmina Słońsk

66-436 Słońsk ul. Sikorskiego 15  
[www.slonsk.pl](http://www.slonsk.pl) tel/fax 95 757 2271/95 757 2268

Słońsk 12.07.2018

Znak Sprawy : ZP.271.8.1.201

Otrzymują wg rozdzielnika

## ODPOWIEDŹ NR. I NA PYTANIA DO SIWZ

**Budowa boiska do piłki nożnej plażowej i boiska do piłki siatkowej plażowej**

**Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 583282-N-2018 z dnia 2018.07.04.**

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający odpowiada na zadane pytania

**Pytanie 1.** Czy należy w ofercie uwzględnić wykonanie ogrodzenia bocznego oraz ogrodzenia terenu skoro nie są te prace wymienione w Kosztorysie i Przedmiarze Robót, ale są w przewidziane w projekcie oraz wymienione w Opisie Technicznym Boisk – punkt 1.7 ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1.** Do przygotowania oferty należy wycenić tylko te elementy które wymienione są w przedmiarze robót .

**Pytanie 2.** Czy należy w ofercie uwzględnić poza przygotowaniem podłoża, według projektu także ułożenie kostki dla ciągów pieszych i miejsc parkingowych skoro ułożenie kostki nie jest wymienione w Kosztorysie i Przedmiarze Robót, ale jest przewidziane w projekcie oraz wymienione w Opisie Technicznym Boisk pkt. 1.12

**Odpowiedź na pytanie nr 2.** Do przygotowania oferty należy wycenić tylko te elementy które wymienione są w przedmiarze robót .

**Pytanie 3.** Czy należy w ofercie uwzględnić montaż i dostawę tzw. Małej Architektury skoro nie jest to wymienione w Kosztorysie i Przedmiarze Robót, ale jest przewidziane w projekcie oraz wymienione w Opisie Technicznym Boisk w punktach. 1.10 – Wiaty oraz 1.11 – Stojaki ?

Odpowiedź na pytanie nr 3. Do przygotowania oferty należy wycenić tylko te elementy które wymienione są w przedmiarze robót .

Otrzymują:

1. Zadający pytania
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

WÓJT  
*Janusz Krzyśko*  
Janusz Krzyśko

---